「ニプロ LS ランセット 21G」
一時欠品のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度「ニプロ LS ランセット 21G」に関しまして、想定を上回るペースでの出荷過多と製造工場からの納期遅

延に伴い、欠品が免れない状況となりましたのでお知らせ申し上げます。多大なるご迷惑をおかけいたします

こと、心よりお詫び申し上げます。

なお、次回の入庫につきましては 2024 年 3 月 12 日を予定しており、13 日には欠品解消を見込んでおります。

弊社は今後とも、患者さまの QOL（Quality of life）向上はもちろんのこと、より安全で、医療ニーズに応えら

れる製品の開発、提供に努めてまいります。今後ともご高配を賜り、弊社製品にお引き立てを賜りますようお

願い申し上げます。

謹白

記

【対象品番】

販売名：ニプロ LS ランセット

・医療機器認証番号 ： 224AABZX00195000 ・クラス分類 ：クラスⅡ（管理医療機器） ・一般的名称 ：単回使用自動ランセット

▲化粧箱 外観 ▲本体 外観

【出荷予定時期】

2024 年 3 月 13 日

詳しくは、弊社営業担当までお問い合わせください。

以上

2024 年 3 月

医療関係者各位

JAN コード 商品コード 入数 ゲージ 穿刺深さ

4987458113956 11-395 30 本 21G 1.8 ㎜